
株主の皆様へ 

拝啓 平素より格別のご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

平成 25 年３月期末の株式会社ウイン・インターナショナルの株主の皆様に、ご挨

拶ならびに株主総会等につきましてご報告を申し上げます。 

平成25 年1 月30 日開催の臨時株主総会において株式移転計画の承認をいただき、

新会社ウイン・パートナーズ株式会社（以下、ＷＰ社）が同年 4 月 1 日に設立され

ました。これに伴い、ウイン・インターナショナル( 証券コード2744、以下、当社) は

上場廃止となり、ＷＰ社（証券コード 3183）が、大阪証券取引所 JASDAQ スタン

ダード市場に株式上場いたしました。これまで当社の株主であった皆様は同日をもち

まして、ＷＰ社の株主となり、当社はＷＰ社の完全子会社となりました。また、臨時

株主総会決議を受け、当社の第30 期定時株主総会（平成25年６月26 日開催）にお

いて、議決権を行使できるのは開催日現在において株主であるＷＰ社のみとなってお

ります。 

ただし、当社の平成25 年3 月期の期末配当金につきましては、皆様にお支払いい

たしますので、後日送付の配当金関連書類をご確認いただきますようお願い申し上げ

ます。 

ウイン・パートナーズグループは今後も企業価値向上に邁進し、安定配当の継続、

配当性向30％以上を目指してまいります。株主の皆様におかれましては、格別のご理

解をいただき、引き続きご支援、ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

  平成25 年6 月吉日 

 
ウイン・パートナーズグループ 
株式会社ウイン・インターナショナル 
代 表 取 締 役 社 長  秋 沢  英 海 


